
Prováděcí předpisy pro evidenci členů ČSOS pro rok 2010 – Příloha č.2 

Eviden ční list 2010 
člena /* (dále jen "klub") Českého svazu orientačních sportů (dále jen "ČSOS") 

/* dle Stanov ČSOS čl. II.1.1 resp. II.2.2 

Zkratka klubu: LTP 
Číslo klubu: 0514 

1/ Základní údaje: 

Stupeň právní subjektivity: / 1 oddíl 
Oficiální název subjektu: /2 TJ Lokomotiva Teplice, občanské sdružení 

oddíl orientačního běhu 
Adresa sídla právního subjektu: /3 Teplice, Zemská 818, 415 01 

Kraj ve kterém sídlí klub: Ústecký kraj 
IČO právního subjektu: /3 477 67 553 

dojde-li ve výše uvedených údajích v průběhu roku 2010 ke změně, je třeba ji neprodleně ohlásit sekretariátu ČSOS!! 
/1 - "klub" (pro samostatné právní subjekty - dle čl. II.1.1a Stanov), resp. "oddíl" (organizační jednotky s přenesenou právní 

subjektivitou, např. součásti TJ, SK a pod. - dle čl. II.1.1b Stanov), resp. "kroužek" (organizační jednotky bez samostatné 
právní subjektivity, např. sdružení fyzických osob při školách a pod. - dle čl. II.2.2 Stanov) 

/2 - nikoliv název pro používání uvnitř ČSOS, ale přesný název právního subjektu (pro kluby), resp. TJ, SK a pod. (pro oddíly), 
resp. zastřešující organizace (pro kroužky). 

/3 - resp. sdružující organizace (pro oddíly) či zastřešující organizace (pro kroužky). 

Činnost a členská základna vykazována v rámci: /4 ČSTV 
Stav členské základny k 31. 12. 2009: /5 94 
Počet registrovaných závodníků klubu k 31. 12. 2009: OB: 94 LOB: 0 MTBO: 0 
/4 - např. ČSTV, Sokol, ATJ, KČT, AŠSK, nebo doplňte jiný název organizace, celkem však samozřejmě pouze jeden. 
/5 - tak jak je zároveň hlášen regionálním (územním) sportovním organizacím při statistickém šetření členské základny. 

2/ Hlavní údaje pro rok 2010: 

Název klubu: /6 TJ Lokomotiva Teplice, občanské sdružení 
oddíl orientačního běhu 

Činnost v sekcích: /7 OB 
Činnost v územní oblasti sekce OB: /8 Ještědská oblast 
Číslo bankovního účtu: /9 000000-1061045389/0800 
/6 - pro vnitřní použití v ČSOS, např. ve výsledcích, článcích, adresáři ap., oproti oficiálnímu názvu subjektu může být odlišný, 

pro hospodářské záležitosti však bude vždy používán plný oficiální název subjektu. 
/7 - určete všechny Sekce ČSOS, ve kterých budete v roce 2010 vyvíjet sportovní činnost (OB, LOB, MTBO). 
/8 - určete jednu územní oblast podle členění sekce OB, ve které budete vyvíjet sportovní činnost, a to i v případě, že v OB 

nesoutěžíte. 
/9 - vyplňte číslo bankovního účtu (včetně numerického kódu banky), na který mohou být zasílány platby od ČSOS (nemusí být 

vyplněno, pokud nepožadujete od ČSOS žádné platby). 

3/ Kontaktní údaje pro rok 2010: 

Adresa www stránek klubu: http://www.loko-teplice.info 
Adresa pro kontakt s ČSOS (písemné materiály z ČSOS, hospodaření, atd.): /10 

Jméno Martin Kučera Tel. domů 411130926 
Ulice, č. domu Josefa Suka 1354/13 Tel. zam.  

PSČ, Město 41501, Teplice Fax  
E-mail ltp@centrum.cz  Mobil  608925025 

/10 - uvedená osoba souhlasí se zveřejněním těchto kontaktních údajů na webových stránkách ČSOS. 

Kontaktní údaje 
pro styk uvnitř: 

Jméno: E-mail: Telefon: 

- Sekce OB: Martin Kučera 13@quick.cz 608925025 
- Sekce LOB:    
- Sekce MTBO:    
uvedené osoby souhlasí se zveřejněním těchto kontaktních údajů na webových stránkách ČSOS. 
 

Datum: 11.1.2010 Za vyplněné údaje odpovídá: Martin Kučera 
 

Zašlete do 15. ledna 2010 e-mailem na: csob.jn@cstv.cz, 
nebo písemně na adresu: Sekretariát ČSOS, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 


